

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ИНВИТРО СПб»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
			класс 1	класс 2	класс 3					класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10			
1	2	3										
Рабочие места (ед.) - основные/все	1286	78/78	0/0	78/78	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1051	121	0	121	0	0	0	0	0			
из них женщин	906	111	0	111	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	10	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	2	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	2	
02/001-СО/1	Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" МО "Талактика" (г. Санкт-Петербург, ул. Парфёновская, д.9, к.1, пом. 73Н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Уборщица/Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Многопрофильный медицинский центр отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" (г. Санкт-Петербург, Липовский проспект, д.109, лит. А, пом. 1-Н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Врач-аллерголог-иммунолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Врач-ревматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" МО "Металлострой" (г. Санкт-Петербург, пос. Металлострой, ул. Центральная, д. 19, к. 3)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Медицинская сестра/Медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Уборщица/Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" МО "Новоторгово" (п. Новоторгово, бульвар Десантника Валдима Чукунова, д.7, пом. 12Н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02/001-СО/7	Медицинская сестра/Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02/001-СО/8	Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" МО "Восстания" (г. Санкт-Петербург, ул. 3-я Советская, д.7, пом. 14Н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" МО "ЛиповСити" (г. Санкт-Петербург, проспект Липовский, д.271, стр.1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Уборщица/Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Медицинская сестра/Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" МО "ЛиповСити" (г. Санкт-Петербург, ул. Парфёновская, д.9, к.1, пом. 73Н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Уборщица/Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Медицинская сестра/Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02/001-СО/10	Уборщица/Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02/001-СО/11	Медицинская сестра/Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

02/001-СО/44	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/001-СО/45	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/001-СО/46	Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" Выезная служба ИНВИТРО СПб (Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, лит.А) Акушерка/Акушер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/001-СО/47	Региональное подразделение г. Петрозаводск Отдела "Медицинские офисы" (г. Петрозаводск, проспект Первомайский, д. 24) Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/001-СО/48	Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" МО "Удельная" (г. Санкт-Петербург, проспект Энгельса, д.68) Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/001-СО/49	Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" МО "Старая деревня" (г. Санкт-Петербург, ул. Савушкина, д.124) Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/001-СО/50	Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" МО "Спортивная-2" (г. Санкт-Петербург, ул. Яблочков, д.22/3, лит.А, пом. 3Н) Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/001-СО/51	Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" МО "пр. Ветеранов" (г. Санкт-Петербург, проспект Дачный, д.17, корп.4, лит.А) Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/001-СО/52	Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" МО "Лесная" (г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д.31, корп.1, лит.Е, пом. 8Н) Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/001-СО/53	Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" МО "Парнас" (г. Санкт-Петербург, ул. Михаила Дудина, д.25, корп.1, пом. 52Н) Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/001-СО/54	Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" МО "Наставников" (г. Санкт-Петербург, проспект Наставников, д.45, корп.1) Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/001-СО/55	Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" МО "Новочеркасская" (г. Санкт-Петербург, проспект Заневский, д.31) Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/001-СО/56	Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" МО "Комendantский 34" (г. Санкт-Петербург, проспект Комendantский, д.34, корп. 1, лит. А, пом. 94Н) Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/001-СО/57	Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" МО "Сенная" (г. Санкт-Петербург, ул. Кражданская, д.3, лит. А, пом. 3Н) Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/001-СО/58	Региональное подразделение г. Великий Новгород (г. Великий Новгород, ул. Большая Санкт-Петербургская д.11/1) Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/001-СО/59	Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" МО "Выбор" (г. Санкт-Петербург, Ленинградское шоссе, д.47) Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/001-СО/60	Медицинская сестра/Медицинский брат Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" МО "Чайковского" (Санкт-Петербург, ул. Чайковского, д.44)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/001-СО/61	Медицинская сестра/Медицинский брат Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" МО "Литовский проспект" (г. Санкт-Петербург, переулок Транспортный, д.2А, лит.А)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/001-СО/62	Врач-уролог Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" МО "Удельная" (г. Санкт-Петербург, проспект Энгельса, д.68)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/001-СО/63	Врач-уролог Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" Выезная служба ИНВИТРО СПб (г. Санкт-Петербург, ул. Днепропетровская, д. 57, лит.А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/001-СО/64	Старшая медицинская сестра/Старший медицинский брат Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" МО "Всезовложск" (г. Всезовложск, шоссе Колтушское, д.44, корп. 1)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/001-СО/65	Врач-акушер-гинеколог Медицинская сестра/Медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/001-СО/66	Медицинская сестра/Медицинский брат Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" МО "6-я линия В.О." (г. Санкт-Петербург, 6-линия В.О., д.43)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/001-СО/67	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/001-СО/68	Медицинская сестра/Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/001-СО/69	Акушерка/Акушер Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" МО "Гарчина" (г. Гарчина, проспект 25 Октября, д.31)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/001-СО/70	Медицинская сестра/Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" МО "Димитрова" (г. Санкт-Петербург, ул. Димитрова, д.11/67)															
02/001-СО/71	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
02/001-СО/72	Медицинская сестра/Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" МО "Комendanтский 34" (г. Санкт-Петербург, проспект Комendanтский, д.34)															
02/001-СО/73	Медицинская сестра/Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" МО "Балтийская жемчужина" (г. Санкт-Петербург, ул. Адмирала Коновалова, д.2-4, лит. А)															
02/001-СО/74	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
02/001-СО/75	Медицинская сестра/Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" МО "Чайковского" (Санкт-Петербург, ул. Чайковского, д.44)															
02/001-СО/76	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Медицинский офис отдела "Медицинские офисы "ИНВИТРО СПб" МО "Ломоносов" (г. Ломоносов, ул. Есенинская, д.4А)															
02/001-СО/77	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
02/001-СО/78	Медицинская сестра/Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Дата составления: 25.03.2022

Главный врач

(должность)

(подпись)

Донец Анна Вячеславовна

25.03.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Иванов Илья Александрович

26.03.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Жилинская Инга Алексеевна

25.03.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5830

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Постнова Елена Аркадьевна

25.03.2022

(дата)